
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 21.2.2O23

PIONÝR, z. s.
lC 69291845

D

Chomutov

zápis ze schůze radv pionÝrské skupinv chomutov

Strana '1 ze 2

- Pionýrská skupina Chomutov

zapsaná u A4ěstského soudu v Praze, spisovó značka L 39210
sídlo: Havlíčkova 3ó75, Chomutov 43003
adresa pro zasílání pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004
bankovní spojení: \ÁONETA lÁoney Bank, a,s,, č.ú. 12917701810600
statutární orgón: Jíří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny
tel: 720 413 316

e - mai l : pe rkner - cv@seznam. cz
www. pionyr. cz l pschomutov

lD datové schránky : 6ij8yy

konané dne 21.2.2023 v klubovně.
přitomni : viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

2. Ověření přítomnosti čtenů rady
3, Schválení programu
4. lnformace o registraci členŮ
5. lnformace o hospodaření PS a vyúčtování dotací
6. Schvátení účetní závěrky za rok2022
7. lnformace o podání žádostí o dotace pro rok 2023
B. lnformace o provozu TZ Bernov
9. Plán oprav a údržby TZ
10. Aktua[izace ptánu aktivit na rok 2023
1 1. Zajištění LPT 2023
'í2. Různé, diskuze.
1 3. Usnesení.
14, Závér,

1. Zaháiení
1.'1. SchŮzi v 1B:00 hod. zahájil a dáte říditvedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. Ověření přítomnosti členů radv
2.'l. Dte prezenČní listiny bylo v čase zahájení schůze přítomno 1Oze 14 čtenů rady skupiny, tj.71%,

V souladu s Článkem Vl.A.ó. a Článkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra, a ptatným jednacím řádem PS, byla
schůze rady usnášeníschopná.

3, Schválení oroqramu
3.'l. J.Perkner předtoŽiI návrh programu schŮze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čtenům PS.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í0), program schŮze.

4.1. J.Perkner seznámiI s registrací ČlenŮ pro rok2023, dle níže uvedené tabutky. Registrace v RlSP a úhrada
registračního příspěvku na Pionýr byla provedena 3'1 .1.ZOZ3.

oddít Do 9 let 10-12 tet 13-,|5 tet 16-18 tet 19-2ó tet 27 let a více celkem
ctyřtístek 4 3 5 3 2 3 20
Ještěrky z 2 4 2 3 2 ,l5

Rotničky 11 11 1z 1 5 4 44
přimo na ps 0 0 0 0 0 30 30
CeIkem
k 3,| .1 .2023

17 16 z1 6 10 39 109

ffi
4.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi. informaci o registraci čtenů k 31,1.2023

^

PloNYR



lápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 21.2.2023 Strana 2 ze 2

5, lnformace o hospodaření PS a vvúčtování dotací
5.'|. J.Perknerinformoval ostavupoktadny(7,347Kč)aBÚ(93.943Kč).PSmádosudpohtedávkuzavyúčtování

u Pionýr, z. s. za firmu Dronte (ve výši 1 3.B57 Kč. Jsou uhrazeny všechny naše závazky za nájemné a
sIuŽby, EE TZ Bernov, registraci, záloha na RESET, PiTet. P5 je schopna hradit náktady na svou činnost.

lnformaceovyúčtovánídotacíoOrttŠtvttzarok2022bylapodánanaminuléschůŽi (155295,11Kč).
VyúČtování dotace od SMCH na rok 2022ve výši 110.000 Kč byto podáno 2.2,2oz3. Vyúčtování daru 15.000
KČ od Orten Unipetrol byto podáno 7.7.2023.

5.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o hospodaření a vyúčtování dotací.

6. Schvátení účetní závěrkv za rok 2022
6.1 . Jitka Wessela informovala, o zpracování účetní závěrky a její přítohy za rok 2077, včetně inventarizace

majetku a fyzické inventury materiálu. Náktady v roce 2022byly 840.397,43, výnosy 883.324,80 Kč,
hospodářský výstedek 42.927,37 Kč. Dokumenty závěrky byty utoženy do systému Trello 9.2.2023 ke
kontrole KK ÚKoP. Do 31.3.2023 bude řáaně póoáno daňové přiznáni na rÚ,

6.2. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 10), účetní závěrku PS Chomutov za rok7OZZ.
6.3. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 10), že výstedek hospodaření z roku 2022,42.927,37 Kč bude

účtován na účet nerozděleného zisku.

7. lnformace o podání žádostí o dotace pro rok 2023
7.1. J.Perkner informoval o stavu podání Žádosti o dotaci od města Chomutova na rok 2023, Komisí RSMCH je

navrŽena dotace 120.000 KČ. Zpracuje žádost o dotaci na rttŠmt přes Pionýr na oblast č.1 na podporu
Činnosti oddítŮ (stoly do klubovny, regáty a menší promítací ptátno) s požadovanou dotací 25.000 Kč a do
VVŘ na TZ Bernov (nátěr střechyl s póžadovanou dotací 40.0b0 Kč.

7.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 1O), podání žádostí o dotace MŠMT.

8, lnformace o provozu TZ Bernov.
B.1. J.Perkner informovalo sledování spotřeby EE (průměr 40 kwh na den). Naše zálohové ptatby isou Čtz

prodej nadhodnocené. Máme velké úspory. V kuchyni a na dívčím pokoji se objevita ptíseň. Je nutné větrat
a topit na maximum, aby barák co nejvíce vysychal. Malá obsazenost o víkendech. Chybí deky na pokojích?

8.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, informaci o provozu TZ Bernov.

9. Plán oprav a údržbv TZ
9.1. J.Perkner předloŽil návrh na opravy a údržbu s prioritami v nástedujícím pořadí:

- dokonČení vodárny - revize kotle s instalací nového ovtádání - odstranění ptísní a výmatba baráku - revize
komína, rozvodŮ PB a elektroinstalace - nátěr střechy (pokud dostaneme dotaci z VVŘ;

9.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, plán oprav a údržby TZ

10. Aktualizace p[ánu aktivit na rok 2023
10,1, Na záktadě poŽadavkŮ vedoucích oddítů a k[ubů, byt aktuatizován p[án, který je přítohou tohoto zápisu.

^ 10.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 10), aktualizaci plánu aktivit PS na rok 2023.

1 1. Zaiištění LPT 2023
11.1. J.Perkner poŽádat HVDT o podktady pro zpracování schvalovacích listů všech táborů. Po diskuzi byt přijat

návrh na výŠi ÚČastnického poptatku na TZ Bernov na'15 dnů tábora 4.000/5.000l2,0O0 Kč. Výše
stravovací jednotky na 120 KČ/den. 1.běh LPT na Ohři bude mít příjmy i náktady individuátní . Z přijmů za
ubytování 50 KČ osoba /den, budou pořízeny: tázeňský kotel, elektrický sporák a chtadnička. Navrhl
zakoupit stanový přístřešek na umývárnu a přístřešek na venkovní sprchu.

11.2. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 10), návrh na finanční zajištění LPT 2023 a pořízení materiálu.

'l2. Různé - diskuze
1Z.1. Ke kaŽdému projednávanému bodu schůze byla vedena diskuze před jeho schválením, či vzetím na

vědomí.

1 3. Usnesení.
'l3.1. Rada pionÝrské skupinv schválila, jednotlivé body k usnesení při jejich projednávání.

14. Závér
14.1. Závér provedlvedoucí PS J.Perkner, poděkovat přítomným za účast a schůzi v,l9:30 hod. ukončit.

Příští schŮze rady se koná ,12.4.

Přítohy zápisu:
1.Prezenční listina
2.Ptán aktivit PS na rok 2023

Zapsa[: Jiří Perkner

í-1,.;

ověřili: ák/ft ,(



pREzENčNí llsrtNR scHůzE RADy pS CHoMUToV DNE 2.1 .z.zlz3

p.č. Jmeno oddít podpis

1 Glasberger Martin čtyřlístet< ffi@c
2, Glasbergerová Vendu[a čtyřtístet<

3. Houška Jan Rotničky ťť-; , l
4, perkner Jiří čtyřlístet< !%X' /Ozt-l
5. Ritter Martin čtyřtístek l
6. Stípka František Rotničky V

7. Stípková Karolína Rotničky

B, Štégrová Nikota Ještěrky ,SQf.4}účx6(Í

9. Vrátník Vojtěch Čtyřlístek nL;Lil.
10. vrátníková zdeňka čtyřtístek //,fu.fu^-/
11, Wesse[a JarosIava Rotničky á1.,
12. wessela Jitka Rotničky /;.fuá
13. Wessely Ondřej Ještěrky 1fr,_
14. zemanová Monika Ještěrky Pr,rfu"/ /.|

15. bUlrrO,a' zztslyiu4 JEšT€Z(í L,//
řa44/qnLaú/

16. LcPa-z iloh4 u É
17.

1B.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25,

76.

27,

28.

29.

30.


